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GTA 

Gruppo Tecniche 

Agronomiche 

Abruzzo  Daniela Codoni daniela.codoni@regione.abruzzo.it  

 Luciano Pollastri luciano.pollastri@regione.abruzzo.it  

    

Basilicata Vitantonio Fornarelli  vitantonio.fornarelli@regione.basilicata.it 0835 284217 

 Altieri Antonietta antonietta.altieri@regione.basilicata.it 0971 665210 

    

Bolzano  Endrizzi Stefano stefano.endrizzi@provincia.bz.it  

    

Calabria Antonio Di Leo adli@tiscali.it  

    

Campania Pesapane Giuseppe g.pesapane@maildip.regione.campania.it  

 Ingenito Maria Rosaria mr.ingenito@maildip.regione.campania.it  

    

CREA - ABP Paolo Bazzoffi paolo.bazzoffi@crea.gov.it  

 Sergio Pellegrini sergio.pellegrini@crea.gov.it  

    

Emilia-Romagna Malavolta Carlo cmalavolta@regione.emilia-romagna.it  

 Carnevali gcarnevali@regione.emilia-romagna.it  

 Luca Rizzi lrizzi@regione.emilia-romagna.it  

    

Friuli Venezia Giulia Luca Benvenuto  luca.benvenuto@ersa.fvg.it  

 Franco Giulio giulio.franco@ersa.fvg.it  

    

Lazio Generoso De Angelis gdeangelis@regione.lazio.it  

    

Liguria Stefano Pini  stefano.pini@regione.liguria.it  

 Fiorenzo Gimelli fiorenzo.gimelli@regione.liguria.it  

    

Lombardia Bergamo Daniela daniela_bergamo@regione.lombardia.it  



Marche Luciani Ferruccio ferruccio.luciani@regione.marche.it  

 Moroni Mauda mauda.moroni@regione.marche.it  

    

Molise Pardo Tarasca  tarasca.pardo@mail.regione.molise.it  

    

Piemonte Giancarlo Bourlot giancarlo.bourlot@regione.piemonte.it  

 Stefano Dolzan stefano.dolzan@regione.piemonte.it  

    

Puglia  Giannico Di Carlo c.giannico@regione.puglia.it  

 Vitantonio Priore v.priore@regione.puglia.it  

    

Sardegna Mura Carla camura@regione.sardegna.it  

 Sandro Buccoli  sbuccoli@regione.sardegna.it  

    

Sicilia  Fabio Guaitoli fabio.guaitoli@regione.sicilia.it  

    

Toscana  Leonardo Calistri leonardo.calistri@regione.toscana.it  

    

Trento  Gastone Dallago  gastone.dallago@fmach.it  

 Renato Martinelli  renato.martinelli@provincia.tn.it  

    

Umbria Primieri Giampiero gprimieri@regione.umbria.it  

 Sensi Paolo paolosensi@regione.umbria.it  

    

Valle d’Aosta Paolo Cretier p.cretier@regione.vda.it  

 Sandro Dallou s.dallou@regione.vda.it  

    

Veneto Gabriele Zecchin  gabriele.zecchin@regione.veneto.it  

 Antonio Mingardo  antonio.mingardo@regione.veneto.it  
 

 


